
 

LISTA DE CANDIDATOS QUE CUMPLEN REQUISITOS  
PROCESO DE ELECCIÓN DEL REPRESENTANTE DE LOS PROFESORES Y SU SUPLENTE ANTE LOS CONSEJOS DE FACULTAD LA UNIVERSIDAD DE 

CUNDINAMARCA 
 

 DATOS PERSONALES CUMPLE REQUISITOS 
 

  
NOMBRES  APELLIDOS FACULTAD 

SI NO OBSERVACIONES 
 

1 PRINCIPAL MARIA JANETH CAMARGO GARZON 

CIENCIAS AGROPECUARIAS 

    
SI CUMPLEN SUPLENTE DIEGO ORLANDO MENDEZ PINEDA    

2 PRINCIPAL ROGER OSWALDO SUAREZ MARTINEZ     
SI CUMPLEN SUPLENTE JAVIER EDUARDO CORTES CORTES    

 
 

1 PRINCIPAL MAURICIO  MORENO CIENCIAS ADMINISTRATIVAS, ECONOMICAS 
Y CONTABLES 

    
SI CUMPLEN SUPLENTE CARLOS ARTURO NARVAEZ BENAVIDES    

 

1 PRINCIPAL NELSON ROBERTO  RINCON VARGAS 
CIENCIAS DEL DEPORTE Y LA EDUCACIÓN  

    
SI CUMPLEN  SUPLENTE HAMER RICARDO RODRIGUEZ NARANJO    

 

1 PRINCIPAL JORGE LUIS PITALUA PANTOJA 
EDUCACIÓN 

   SI CUMPLEN 

SUPLENTE RICARDO CHICUE CRISTANCHO    

 
 

 
1 

PRINCIPAL JUAN FELIPE AVILA DALLOS CIENCIAS SOCIALES, HUMANIDADES Y 
CIENCIAS POLITICAS 

    
SI CUMPLEN SUPLENTE FREDY ALBERTO QUEVEDO BELTRAN    

 
 

 
1 

PRINCIPAL JUAN CARLOS HERRERA ESTRADA 
INGENIERIA 

    
SI CUMPLEN SUPLENTE FAIDER HUMBERTO BARRERO SANCHEZ    

 

1 PRINCIPAL CARLOTA CASTRO QUINTANA 
CIENCIAS DE LA SALUD 

    
SI CUMPLEN SUPLENTE VILMA KETHERINE SANCHEZ GUTIERREZ    



 
 
 

Nota 1. La presente corresponde a la lista de candidatos que cumplen con los requisitos de conformidad con la fase de Verificación de requisitos adelantada por el Comité 
Electoral y la Dirección Jurídica 
 
 
Nota 2. Las reclamaciones por parte de los candidatos se surtirá durante el día 28 de Agosto de 2018de manera personal o por medio  de correo electrónico 
sgeneral@ucundinamarca.edu.co;  
 
 
La presente lista se publica a los 27 días del mes de Agosto de 2018. 

mailto:sgeneral@ucundinamarca.edu.co

